
Zarządzenie  Nr 591/2019 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca                
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 i 3 
uchwały Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 253/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 271/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr X/163/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 281/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 310/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 320/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr XII/181/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 355/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 lipca 2019 r.                    
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 363/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 lipca 2019 r.                   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 379/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2019 r.                   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 413/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2019 r.                       
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XIII/208/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 430/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 440/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 465/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 492/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XIV/221/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 529/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2019 r.                
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 555/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 października               
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XV/240/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 października 2019 r.                 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 401.948,43 zł 
         do wysokości 651.559.121,10 w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 315.782,41 zł 
do wysokości 478.650.541,90 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 86.166,02 zł 
do wysokości 172.908.579,20 zł, 

 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 401.948,43 zł 

do wysokości 607.267.613,06 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 46.433,88 zł do wysokości  
116.193.922,63 zł, 

2) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 965,01 zł do wysokości 
397.201,59 zł; 



3 

 
 

2) w § 2 uchwały: 
1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 401.948,43 zł 

do wysokości 710.364.637,95 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 315.782,41 zł 

do wysokości 511.620.429,94 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 86.166,02 zł 

do wysokości 198.744.208,01 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 401.948,43 zł 

do wysokości 584.478.768,49 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 46.433,88 zł do 
wysokości 116.193.922,63 zł, 

2)  zmniejsza się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień  
 z organami administracji rządowej o kwotę 965,01 zł do wysokości  
397.201,59 zł; 

 
 

3) w § 16 uchwały: 
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 11.576,78 zł do wysokości 627.074,35 zł, 

  w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 10.819 zł do wysokość 418.380,13 zł, 
b) w budżecie powiatu o kwotę 757,78 zł do wysokość 208.694,22 zł; 

 
 
   4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 6.675,77 zł 
Powiat – 6.675,77 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 750 – Administracja publiczna – 5.710,76 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 5.710,76 zł, 

 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
dz. 750 – Administracja publiczna – 965,01 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 2120/ -              
965,01 zł, 

 



4 

Tytułem zwiększeń: 408.624,20 zł 
Miasto – 315.782,41 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 117.000 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 117.000 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 11.680,56 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin                 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych /§ 2040/ - 11.680,56 zł 

 
dz. 855 – Rodzina – 148.038 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 148.038 zł, 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 36.054,15 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 36.054,15 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 3.009,70 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 3.009,70 zł, 

 
Powiat – 92.841,79 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 855 – Rodzina – 79.761 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu /§ 2130/ - 79.761 zł, 
 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.089,79 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 2.089,79 zł 

 



5 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 10.991 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
/§ 2110/ - 10.991 zł; 

 
 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 6.675,77 zł 
Powiat – 6.675,77 zł 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 

 dz. 750 – Administracja publiczna – 5.710,76 zł 
 rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa – 5.710,76 zł 

– wydatki bieżące – 5.710,76 zł  
w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 5.710,76 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 4.210,57 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.500,19 zł, 

 
ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 dz. 750 – Administracja publiczna – 965,01 zł 
 rozdz. 75045 – Kwalifikacja wojskowa – 965,01 zł 

– wydatki bieżące – 965,01 zł  
w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 965,01 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 965,01 zł, 

 
Tytułem zwiększeń: 408.624,20 zł 
Miasto – 315.782,41 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 117.000 zł 

   rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 117.000 zł 
– wydatki bieżące – 117.000 zł  

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 117.000 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 117.000 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 11.680,56 zł 

   rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 11.680,56 zł 
– wydatki bieżące – 11.680,56 zł  

w tym: 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.680,56 zł 

 
dz. 855 – Rodzina – 148.038 zł 



6 

   rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 148.038 zł 
– wydatki bieżące – 148.038 zł  

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 148.038 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 148.038 zł, 

 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 36.054,15 zł 

    rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 36.054,15 zł 
– wydatki bieżące – 36.054,15 zł  

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 36.054,15 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 36.054,15 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 3.009,70 zł 

  rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 3.009,70 zł 
– wydatki bieżące – 3.009,70 zł  

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 3.009,70 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 29,80 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.979,90 zł, 

 
Powiat – 92.841,79 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 855 – Rodzina – 79.761 zł 

   rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – 79.761 zł 
– wydatki bieżące – 79.761 zł  

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 79.761 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 79.761 zł, 

 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.089,79 zł 

  rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 2.089,79 zł 
– wydatki bieżące – 2.089,79 zł  

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 2.089,79 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 20,69 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.069,10 zł 



7 

 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 10.991 zł 

  rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 10.991 zł 
– wydatki bieżące – 10.991 zł  

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 10.991 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 10.991 zł, 

 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 345.000 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 345.000 zł 
– wydatki majątkowe – 345.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 345.000 zł 

 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 10.819 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 10.819 zł 
– wydatki bieżące – 10.819 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 10.819 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.819 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 313.981 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 58.372 zł 
– wydatki bieżące – 28.372 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 28.372 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.372 zł 

– wydatki majątkowe – 30.000 zł 
w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30.000 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 116.959 zł 
– wydatki bieżące – 116.959 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 116.959 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 116.959 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki    
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 138.650 zł 
– wydatki bieżące – 138.650 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 138.650 zł 



8 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 138.650 zł 
 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 15.000 zł 
rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – 15.000 zł 
– wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 15.000 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 757,78 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 757,78 zł 
– wydatki bieżące – 757,78 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 757,78 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 757,78 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 1.815.832 zł 
rozdz. 80110 – Gimnazja – 127 zł 
– wydatki bieżące – 127 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 127 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 127 zł 

rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 324.666 zł 
– wydatki bieżące – 324.666 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 324.666 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 324.666 zł 

rozdz. 80115 – Technika – 701.190 zł 
– wydatki bieżące – 701.190 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 701.190 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 686.988 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.202 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 617.219 zł 
– wydatki bieżące – 617.219 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 617.219 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 617.219 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 14.000 zł 
– wydatki bieżące – 14.000 zł 

w tym: 



9 

– wydatki jednostek budżetowych – 14.000 zł 
w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.000 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 98.670 zł 
– wydatki bieżące – 98.670 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 98.670 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 23.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 75.670 zł 

rozdz. 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego                
i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego – 59.960 zł 
– wydatki bieżące – 59.960 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 58.038 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 25.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 33.038 zł 

–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.922 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 112.902 zł 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 88.442 zł 
– wydatki bieżące – 88.442 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 88.442 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 81.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.442 zł 

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne – 24.460 zł 
– wydatki bieżące – 24.460 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 24.460 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 20.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.460 zł, 

 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 600 – Transport i łączność – 345.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 345.000 zł 
– wydatki majątkowe – 345.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 345.000 zł 

 
dz. 750 – Administracja publiczna – 10.819 zł 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 10.819 zł 
– wydatki bieżące – 10.819 zł 

w tym: 



10 

– wydatki jednostek budżetowych – 10.819 zł 
w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.819 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 313.981 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 285.609 zł 
– wydatki bieżące – 255.609 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 255.609 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 255.609 zł 

– wydatki majątkowe – 30.000 zł 
w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 20.950 zł 
– wydatki bieżące – 20.950 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 20.950 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.950 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 4.532 zł 
– wydatki bieżące – 4.532 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 4.532 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.532 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 2.890 zł 
– wydatki bieżące – 2.890 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 2.890 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.890 zł 
 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 15.000 zł 
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 15.000 zł 
– wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 
– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 15.000 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 757,78 zł 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 757,78 zł 
– wydatki bieżące – 757,78 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 757,78 zł 

w tym: 



11 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 757,78 zł 
 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 1.815.832 zł 
rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 701.079 zł 
– wydatki bieżące – 701.079 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 701.079 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 692.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.079 zł 

rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – 368.189 zł 
– wydatki bieżące – 368.189 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 366.497 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 358.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 8.497 zł 

–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.692 zł 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 382.533 zł 
– wydatki bieżące – 382.533 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 382.303 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 289.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 93.303 zł 

–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 230 zł 
rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 198.000 zł 
– wydatki bieżące – 198.000 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 198.000 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 198.000 zł 

rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki         
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych – 152.203 zł 
– wydatki bieżące – 152.203 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 152.203 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 140.000 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.203 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 13.828 zł 
– wydatki bieżące – 13.828 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 13.828 zł 



12 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 13.828 zł 
 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 112.902 zł 
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 825 zł 
– wydatki bieżące – 825 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 825 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 825 zł 

rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 4.614 zł 
– wydatki bieżące – 4.614 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 4.614 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.614 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne –
48.542 zł 
– wydatki bieżące – 48.542 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 48.542 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 46.200 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.342 zł 

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 58.696 zł 
– wydatki bieżące – 58.696 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 58.696 zł 

w tym: 
– wynagr. i składki od nich naliczane – 54.800 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.896 zł 

rozdz. 85495 – Pozostała działalność – 225 zł 
– wydatki bieżące – 225 zł 

w tym: 
– wydatki jednostek budżetowych – 225 zł 

w tym: 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 225 zł; 

 
 

6)  w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 375.000 zł 
Miasto – 375.000 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 345.000 zł 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 345.000 zł 
− Program „Infrastruktura dla rozwoju terenów inwestycyjnych” – 345.000 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.000 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 30.000 zł 



13 

− Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 17 – 30.000 zł, 
 
Tytułem zwiększeń: 375.000 zł 
Miasto – 375.000 zł 
dz. 600 – Transport i łączność – 345.000 zł 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 345.000 zł 
− Przebudowa Al. Wojska Polskiego – etap II – 345.000 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.000 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 30.000 zł 
− Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 10 – 30.000 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 
                 / …/ 
  Krystian Kinastowski


